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SMFCO1

Familia de accesorios Robot de cocina
Tipologia Cortador fettuccine

Cuerpo de acero cromado y rodillos de aleacién de zinc anodizado para
fettuccine cortado a 6 mm de ancho. No apto para lavavajillas. Cepillo de

limpieza incluido.

Datos logisticos

Cédigo EAN

Largo del producto (mm)
Profundidad del producto (mm)
Altura del producto (mm)
Dimensiones del producto (mm)

8017709197087
240 mm

85 mm

54 mm
54x240x85 mm
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